
wwe

wrestling finishery

Poziom trudności: Średni

1. jaki finisher ma Randy Orton

A - sper

B - 619

C - rko

2. Finisher rey misterio

A - ddt

B - fu

C - 619

3. Czy Sheamus wygrał King Of The Ring

A - tak

B - nie

C - nie wiem

4. Czy CM Punk był mistrzem wwe

A - tak

B - nie

C - nie wiem

5. Która z osób jest legendą wwe

A - The Rock

B - Rey Misterio

C - John Cena

6. Kto znajdował się w tag timie DX

A - Triple h,HBK

B - Big Show,The Miz

C - Zack Rayder, John Cena
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wwe

wrestling finishery

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. A

4. A

5. A

6. A
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